徐放 4,180,000.00 31.71% - 4,180,000.00 19.74%

合计 13,180,000.00 100.00% 8,000,000.00 21,180,000.00 100.00%

根据公司 2010 年 8 月 16 日股东会决议，公司新增注册资本 3000 万元，由张惊涛以

货币形式认缴，变更后的注册资本为人民币 5118 万元。本次出资业经常州汇丰会计

师事务所有限公司审验，并于 2010 年 8 月 20 日出具“常汇会验（2010）内 487 号”

验资报告验证。本次变更于 2010 年 9 月 15 日办理完工商变更登记。本次变更后，各

股东的出资金额及持股比例如下表所示：

股东名称
变更前

本次增加
变更后

金额 比例 金额 比例

张惊涛 17,000,000.00 80.26% 30,000,000.00 47,000,000.00 91.83%

徐放 4,180,000.00 19.74% - 4,180,000.00 8.17%

合计 21,180,000.00 100.00% 30,000,000.00 51,180,000.00 100.00%

根据公司 2011 年 10 月 18 日第三次临时股东会决议，公司吸收 3 名新股东新增注册

资本 12,795,000.00 元，同时张惊涛向沈建平转让部分股权。根据各股东于 2011 年 11

月 8 日签署的增资协议，增资方式为：国投创新（北京）投资基金有限公司人民币认

缴 77,000,000.00 元，其中 6,397,500.00 元计入注册资本，其余计入资本公积；福弘（上

盈利预测编制说明 第 5 页

海）投资合伙企业（有限合伙）人民币认缴 48,125,000.00 元，其中 3,998,438.00 元计

入注册资本，其余计入资本公积；上海俊升创业投资中心（有限合伙）人民币认缴

28,875,000.00 元，其中 2,399,062.00 元计入注册资本，剩余计入资本公积。张惊涛与

沈建平于 2011 年 11 月 8 日签署股权转让协议，转让其持有的 2,239,125.00 元的出资

额，转让价款为 26,950,000.00 元。本次增资业经南京立信永华会计师事务所有限公司

审验，并于 2011 年 11 月 28 日出具了“宁信会验字（2011）0133 号”验资报告验证。

本次变更于 2011 年 11 月 29 日办理完工商变更登记。本次变更后，各股东的出资金

额及持股比例如下表所示：

股东名称
变更前

本次增加
变更后

金额 比例 金额 比例

张惊涛 47,000,000.00 91.83% -2,239,125.00 44,760,875.00 69.97%

国投创新（北京）投

资基金有限公司 - - 6,397,500.00 6,397,500.00 10.00%

徐放 4,180,000.00 8.17% - 4,180,000.00 6.53%

福弘（上海）投资合

伙企业（有限合伙） - - 3,998,438.00 3,998,438.00 6.25%

上海俊升创业投资中

心（有限合伙） - - 2,399,062.00 2,399,062.00 3.75%

沈建平 - - 2,239,125.00 2,239,125.00 3.50%

合计 51,180,000.00 100.00% 12,795,000.00 63,975,000.00 100.00%

根据公司 2013 年 12 月 6 日第四次临时股东会决议，公司吸收 2 名新股东新增注册资

本 9,559,483.00 元，同时张惊涛向上海国药股权投资基金合伙企业（有限合伙）和上

海圣众投资管理合伙企业（有限合伙）分别转让部分股权。根据各股东于 2013 年 12

月 6 日签署的增资协议，本次增资由上海国药股权投资基金合伙企业（有限合伙）和

上海圣众投资管理合伙企业（有限合伙）于变更登记前一次性缴足。其中：上海国药

股权投资基金合伙企业（有限合伙）认缴出资人民币 131,262,136.00 元，其中

9,281,051.00 元计入公司的注册资本，其余计入资本公积；上海圣众投资管理合伙企

业（有限合伙）认缴出资人民币 3,937,864.00 元，其中 278,432.00 元计入公司的注册

资本，其余计入资本公积。根据股东张惊涛与新股东上海国药股权投资基金合伙企业

（有限合伙）和上海圣众投资管理合伙企业（有限合伙）于 2013 年 12 月 6 日签订的

股权转让协议，其中：张惊涛向上海国药股权投资基金合伙企业（有限合伙）转让其

持有的 3,569,635.00 元出资额，转让价款为 46,601,942.00 元，张惊涛向上海圣众投资